7.00

7.45

9.40

10.00
12.35
13.20
14.15
15.00
14.15
15.00
14.15
15.00
14.15
15.00
14.15
15.00
15.00
15.45
15.00
16.00
15.15
16.00
15.15
16.15
15.30
17.00
16.00
17.30

PONEDELJEK
KROZEK IN MENTOR

Zdrav zivljenjski slog
Milosi¢, telovadnica
Solska skupnost
Demsar, pra. gospodinjstvo
Otroski pevski zbor
Kreca, glasbena ucilnica
Vrtnarski krozek
Tomazin Kern, Solski vrt
Zdrav zivljenjski slog
Milosic, telovadnica

Folklora X

Muhic, plesna soba

Kosarka X

Kermavt, telovadnica
Mediacija
Hanuna, 6. B
Kosarka
Kermavt, telovadnica

Plezalna Sola* X

Kokalj, telovadnica SKG
Verouk
Celestina, 6. A
Balet*®
Ziher, plesna soba
Likovna Sola
Blazi, likovni atelje
Plezalna Sola*
Kokalj, telovadnica SKG

RAZRED
4 5 6 7 8 9
X

X X X X X

X X X X

X X X X

X X X X X



7.00
7.45
13.25
14.10
13.25
14.10
14.15
15.00
14.15
15.00
14.30
15.15
14.30
15.15
14.30
15.15
15.00
15.45
15.00
16.30
15.30
16.30

TOREK

KROZEK IN MENTOR

Zdrav zivljenjski slog
Milosi¢, telovadnica
Kaj mi pravi srcek
Erlah, 6. B
NPZ priprave
Tomaiic, 6. A
Zdrav Zivljenjski slog
Milosic, telovadnica
Astronomski krozek
Coki, fizika
Mladinski pevski zbor
Janezic, glasbena soba
Solski orkester
Demsar, umetniska soba
Balet*®
Ziher, plesna soba
Zdrav Zivljenjski slog
Milosi¢, telovadnica
Ritmi¢na gimnastika*®
Gradinjan, telovadnica
Balet*

Ziher, plesna soba

Razred
1 2 3 45 6 7

X
X
X X
X X X X
X
X
X X X X

(=)



SREDA

CAS KROZEK IN MENTOR Razred
1 2 3 45 6 7 8 9
7.00 Zdrav zivljenjski slog X
7.45 Milosic, telovadnica
7.45 Zdrav Zivljenjski slog X X
8.30 Milosi¢, telovadnica
7.45 Verouk X
8.30 Celestina, 6. B
9.20 Solski radio X X X X X X
10.00 Klemen Celigoj, $olski radio
12.35 Otroski pevski zbor X X
13.20 Kreca, glasbena ucilnica
13.45 Smucarska gimnastika*® X X X
15.00 Obré, mala telovadnica SKG
14.10 Programiranje X X X
14.55 Novak, racunalniska ucilnica
14.15 Trening socialnih vescin X X X
15.00 Mestnik, Celigoj, likovna soba
14.15 Verouk X
15.00 Stemberger, 1. A
14.15 Verouk X
15.00 Banko, 3. A
14.15 Verouk X
15.00 Celestina, 6. A
14.15 Odbojka X X X X X X
15.15 Filipic, telovadnica
14.15 Zdrav Zivljenjski slog X X
15.00 Milosi¢, telovadnica
14.30 English Drama Club X X X X
15.15 Rupert, umetniska soba
15.00 Plezalna sola* X X X X
16.00 Kokalj, telovadnica SKG
15.15 Ritmicna gimnastika* X X X
16.00 Gradinjan, plesna soba
15.15 Ritmic¢na gimnastika*™ X X X X X X
16.45 Gradinjan, telovadnica
15.15 Verouk X
16.00 Celestina, 6. A
15.30 Liturgicni krozek X X X X X

16.15 Zlobko, 6. B



16.00
17.30

7.00
7.45
13.35
14.20
14.00
14.45
14.10
14.55
14.15
15.00
14.15
15.00
14.15
15.00
14.15
15.00
14.15
15.00
14.15
15.00
14.30
15.15
15.00
15.45
15.00
15.45
15.15
16.15

Plezalna Sola*
Kokalj, telovadnica SKG

CETRTEK
KROZEK IN MENTOR

Zdrav zivljenjski slog
Milosi¢, telovadnica
Gledaliski krozek
Radojevic, 6. A
Smucarska gimnastika*
Obr¢, mala telovadnica SKG
Angleske urice
Tomazic, 6. B
Razvedrilna matematika
Hribersek, 7. B
Zdrav zivljenjski slog
Milosic, telovadnica
Kosarka
Kermavt, telovadnica
Francoscina
Duhannoy, (2. polletje)
Bioloski krozek
Siftar, naravoslovna uéilnica
Fizikalni krozek
Cokil, fizikalna ucilnica
Miladinski pevski zbor
Janezic, glasbena soba
Kosarka
Kermavt, telovadnica
Zdrav Zivljenjski slog
Milosi¢, telovadnica
Balet*

Ziher, plesna soba

X

Razred
4 5 6



PETEK

CAS KROZEK IN MENTOR Razred
12 3 456 7 8 9
7.00 Zdrav zivljenjski slog X X
7.45 Milosic, telovadnica
12.35 Zdrav Zivljenjski slog X
13.20 Milosi¢, telovadnica
13.25 Zdrav zivljenjski slog X X
14.10 Milosic, telovadnica
13.25 Show Dance X X X
14.10 Seckar, plesna soba
14.15 Zdrav zivljenjski slog X
15.00 Milosi¢, telovadnica
14.30 Mala impro Sola X X X X
16.00 Kolar, umetniska soba
15.00 Zdrav zivljenjski slog X
15.45 Milosi¢, telovadnica
15.30 Balet* X
16.30 Ziher, plesna soba

* Dejavnosti so placljive.



